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21 VUELTA FEMENINA A GUATEMALA 
7 AL 11 DE JUNIO DE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DEL PROLOGO VELODROMO NACIONAL 

 

 Fecha       : 07/06/23 

 Distancia acumulada : 1  Kms - Promed : 49.32 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  ALZATE,Andrea          ELITE  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:13-055       

    2.-   74  VILLAMIZAR,Karen Loren ELITE  PATOBIKE                   00:01:13-088 a         

    3.-    1  CHACON,Lilibeth        ELITE  CLARUS MERQUIMINA          00:01:14-046 a       1 

    4.-  101  PRADA,Marynes          ELITE  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:14-098 a       1 

    5.-   13  GULUMA,Serika          ELITE  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:15-088 a       2 

    6.-   71  PRIETO,Marcela         ELITE  PATOBIKE                   00:01:16-016 a       3 

    7.-   85  LONDOÑO,Juliana        SUB23  PROTOTYPE WOMENS CYCLING   00:01:16-050 a       3 

    8.-   76  TAMEZ,Jacqueline       SUB23  PATOBIKE                   00:01:16-095 a       3 

    9.-   54  CASTILLO,Laura Sofia   ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:17-020 a       4 

   10.-   25  HINOJOSA,Romina        SUB23  ROXO RACING                00:01:17-060 a       4 

   11.-  115  GUILLEN,Paula Lucrecia ELITE  PPP DEVELOPMENT TEAM       00:01:17-073 a       4 

   12.-    4  SALCEDO,Jannie Milena  ELITE  CLARUS MERQUIMINA          00:01:17-090 a       4 

   13.-   65  HURTADO,Yesica Yeraldi ELITE  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:18-010 a       5 

   14.-    5  DUEÑAS,Yesi Tatiana    ELITE  CLARUS MERQUIMINA          00:01:18-026 a       5 

   15.-   73  LEON,Valeria           SUB23  PATOBIKE                   00:01:18-036 a       5 

   16.-   16  FLOREZ,Juliana         SUB23  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:18-047 a       5 

   17.-   11  VARGAS,Carolina        SUB23  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:18-051 a       5 

   18.-   52  LEE,Cynthia Eugenia    ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:19-003 a       6 

   19.-   64  GUTIERREZ,Angie Paola  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:19-012 a       6 

   20.-   83  ANDINO,Gissel Ninoska  ELITE  PROTOTYPE WOMENS CYCLING   00:01:19-060 a       6 

   21.-   15  FAGUA,Ana Milena       ELITE  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:19-087 a       6 

   22.-    3  CORTES,Genesis Johana  SUB23  CLARUS MERQUIMINA          00:01:20-012 a       7 

   23.-   32  MENA,Milagro           ELITE  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:20-021 a       7 

   24.-   61  AGUIRRE,Lesly Yulieht  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:20-049 a       7 

   25.-    6  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CLARUS MERQUIMINA          00:01:20-058 a       7 

   26.-   34  RAMIREZ,Diandra        SUB23  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:21-011 a       8 

   27.-   41  SHI,Sauking Raquel     ELITE  SELECCIÓN EL SALVADOR      00:01:21-039 a       8 

   28.-   22  BEMIS,Marjie           ELITE  ROXO RACING                00:01:21-088 a       8 

   29.-   82  VARGAS,Maria Jose      ELITE  PROTOTYPE WOMENS CYCLING   00:01:22-015 a       9 

   30.-   72  SALOMON,Mitca Betsabee ELITE  PATOBIKE                   00:01:22-037 a       9 

   31.-   33  NAVARRO,Natalia        ELITE  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:22-050 a       9 

   32.-   44  ESTRADA,Xenia Tomasa   ELITE  SELECCIÓN EL SALVADOR      00:01:22-067 a       9 

   33.-    2  HERNANDEZ,Luisa Daniel ELITE  CLARUS MERQUIMINA          00:01:22-072 a       9 

   34.-   36  GARCIA,Marisol         SUB23  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:22-075 a       9 

   35.-   26  LARMER,Jaime           ELITE  ROXO RACING                00:01:22-083 a       9 

   36.-  112  LYNN,Sara              ELITE  PPP DEVELOPMENT TEAM       00:01:22-085 a       9 

   37.-   84  DUCREUX,Wendy          ELITE  PROTOTYPE WOMENS CYCLING   00:01:22-093 a       9 

   38.-  111  VALDEZ,Maria           ELITE  PPP DEVELOPMENT TEAM       00:01:23-013 a      10 

   39.-  114  GUILLEN,Andrea Fernand ELITE  PPP DEVELOPMENT TEAM       00:01:23-038 a      10 

   40.-   31  SANCHEZ,Maria Fernanda ELITE  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:23-068 a      10 

   41.-   91  RODRIGUEZ,Bridggett Lu SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:23-069 a      10 

   42.-   81  GRANADOS,Alondra       SUB23  PROTOTYPE WOMENS CYCLING   00:01:23-091 a      10 

   43.-*  35  QUESADA,Yendry Dixiana SUB23  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:23-098 a      10 

   43.-* 106  DIAZ,Bivian Andrea     SUB23  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:23-098 a      10 

   45.-   51  SOTO,Jasmin Gabriela   ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:24-051 a      11 

   46.-   24  MARCOLINI,Emily        ELITE  ROXO RACING                00:01:24-058 a      11 

   47.-   93  NICHO,Jessica Magdalen SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:24-074 a      11 

   48.-   21  GONTOVA,Nadia          ELITE  ROXO RACING                00:01:24-087 a      11 

   49.-   55  LEONARDO,Fatima Elizab SUB23  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:25-009 a      12 

   50.-  103  FUENTES,Karen Duberli  ELITE  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:25-022 a      12 
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21 VUELTA FEMENINA A GUATEMALA 
7 AL 11 DE JUNIO DE 2023 

 

 

  CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DEL PROLOGO VELODROMO NACIONAL 

 

 Fecha       : 07/06/23 

 Distancia acumulada : 1  Kms - Promed : 49.32 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   63  CAMACHO,Andreidy Zulay SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:25-026 a      12 

   52.-   75  FLORES,Carime          ELITE  PATOBIKE                   00:01:25-027 a      12 

   53.-   56  AGUILAR,Alejandra Marl SUB23  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:25-062 a      12 

   54.-   14  URIBE,Maria Paula      SUB23  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:25-084 a      12 

   55.-  124  SILVESTRE,Maria Fernan SUB23  ELES TEAM                  00:01:26-018 a      13 

   56.-  102  GOMEZ,Valeska Polet    ELITE  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:26-029 a      13 

   57.-   92  ESCOBAR,Dulce Mishell  SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:27-010 a      14 

   58.-   62  SALCEDO,Juanita        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:27-031 a      14 

   59.-   66  REYES,Diana Paola      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:27-052 a      14 

   60.-*  95  DE LEON,Florinda Isabe ELITE  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:27-071 a      14 

   60.-* 125  MASABANDA,Carol Noheli SUB23  ELES TEAM                  00:01:27-071 a      14 

   62.-  126  MORALES,Andrea Keylha  SUB23  ELES TEAM                  00:01:27-076 a      14 

   63.-   96  DIAS,Estrella Nazaret  SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:28-019 a      15 

   64.-   53  PALOMO,Ana Lucia       ELITE  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:28-068 a      15 

   65.-   94  LIMA,Paula Margarita   ELITE  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:29-048 a      16 

   66.-  122  LEMUS,Laura Leslie     ELITE  ELES TEAM                  00:01:29-076 a      16 

   67.-  121  AVILA,Karina Mildred   ELITE  ELES TEAM                  00:01:29-091 a      16 

   68.-  105  GUARCAX,Nancy          SUB23  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:29-094 a      16 

   69.-   45  BOLAÑOS,Iris Ivette    SUB23  SELECCIÓN EL SALVADOR      00:01:32-029 a      19 

   70.-   43  MARTINEZ,Saira Massiel ELITE  SELECCIÓN EL SALVADOR      00:01:32-092 a      19 

   71.-  123  LOPEZ,Kimberly Marcela SUB23  ELES TEAM                  00:01:33-016 a      20 

   72.-  104  AJPACAJA,Dulce Maria   SUB23  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:33-063 a      20 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   85  LONDOÑO,Juliana        SUB23  PROTOTYPE WOMENS CYCLING   00:01:16-050       

    2.-   76  TAMEZ,Jacqueline       SUB23  PATOBIKE                   00:01:16-095 a         

    3.-   25  HINOJOSA,Romina        SUB23  ROXO RACING                00:01:17-060 a       1 

    4.-   73  LEON,Valeria           SUB23  PATOBIKE                   00:01:18-036 a       2 

    5.-   16  FLOREZ,Juliana         SUB23  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:18-047 a       2 

    6.-   11  VARGAS,Carolina        SUB23  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:18-051 a       2 

    7.-   64  GUTIERREZ,Angie Paola  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:19-012 a       3 

    8.-    3  CORTES,Genesis Johana  SUB23  CLARUS MERQUIMINA          00:01:20-012 a       4 

    9.-   61  AGUIRRE,Lesly Yulieht  SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:20-049 a       4 

   10.-    6  GUEVARA,Luisa Alejandr SUB23  CLARUS MERQUIMINA          00:01:20-058 a       4 

   11.-   34  RAMIREZ,Diandra        SUB23  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:21-011 a       5 

   12.-   36  GARCIA,Marisol         SUB23  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:22-075 a       6 

   13.-   91  RODRIGUEZ,Bridggett Lu SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:23-069 a       7 

   14.-   81  GRANADOS,Alondra       SUB23  PROTOTYPE WOMENS CYCLING   00:01:23-091 a       7 

   15.-*  35  QUESADA,Yendry Dixiana SUB23  SELECCIÓN  DE COSTA RICA   00:01:23-098 a       7 

   15.-* 106  DIAZ,Bivian Andrea     SUB23  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:23-098 a       7 

   17.-   93  NICHO,Jessica Magdalen SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:24-074 a       8 

   18.-   55  LEONARDO,Fatima Elizab SUB23  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:25-009 a       9 

   19.-   63  CAMACHO,Andreidy Zulay SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:25-026 a       9 

   20.-   56  AGUILAR,Alejandra Marl SUB23  MACIZO CORDELSA DON PALET  00:01:25-062 a       9 

   21.-   14  URIBE,Maria Paula      SUB23  SEL COLOMBIA-ENEICAT CM    00:01:25-084 a       9 

   22.-  124  SILVESTRE,Maria Fernan SUB23  ELES TEAM                  00:01:26-018 a      10 

   23.-   92  ESCOBAR,Dulce Mishell  SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:27-010 a      11 



3 

21 VUELTA FEMENINA A GUATEMALA 
7 AL 11 DE JUNIO DE 2023 

 

 

  

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   24.-   62  SALCEDO,Juanita        SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:27-031 a      11 

   25.-   66  REYES,Diana Paola      SUB23  INDEPORTES BOYACA AVANZA   00:01:27-052 a      11 

   26.-  125  MASABANDA,Carol Noheli SUB23  ELES TEAM                  00:01:27-071 a      11 

   27.-  126  MORALES,Andrea Keylha  SUB23  ELES TEAM                  00:01:27-076 a      11 

   28.-   96  DIAS,Estrella Nazaret  SUB23  ASO SAN MARCOS-ACREDICOM   00:01:28-019 a      12 

   29.-  105  GUARCAX,Nancy          SUB23  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:29-094 a      13 

   30.-   45  BOLAÑOS,Iris Ivette    SUB23  SELECCIÓN EL SALVADOR      00:01:32-029 a      16 

   31.-  123  LOPEZ,Kimberly Marcela SUB23  ELES TEAM                  00:01:33-016 a      17 

   32.-  104  AJPACAJA,Dulce Maria   SUB23  ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR  00:01:33-063 a      17 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA PRIMERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- SEL COLOMBIA-ENEICAT CM 

   2 .- PATOBIKE 

   3 .- CLARUS MERQUIMINA 

   4 .- ASO SOLOLA-INTERCOP RL-FR 

   5 .- PROTOTYPE WOMENS CYCLING 

   6 .- MACIZO CORDELSA DON PALET 

   7 .- ROXO RACING 

   8 .- PPP DEVELOPMENT TEAM 

   9 .- INDEPORTES BOYACA AVANZA 

  10 .- SELECCIÓN  DE COSTA RICA 

  11 .- SELECCIÓN EL SALVADOR 

  12 .- ASO SAN MARCOS-ACREDICOM 

  13 .- ELES TEAM 
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21 VUELTA FEMENINA A GUATEMALA 
7 AL 11 DE JUNIO DE 2023 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

COMUNICADO 002 

Decisions of the Commissaires Panel 
Prologue Time Trial – 07 Junio 2023 

 
72 starters were checked for bicycle compliance and 46 checks for mechanical fraud were made. All bicycles checked were in compliance 
with the regulations. 
 
Se verificaron 72 arrancadores para el cumplimiento de la bicicleta y se realizaron 46 controles por fraude mecánico. Todas las bicicletas 
revisadas cumplían con las regulaciones. 
 
No penalties were assessed. 
No se evaluaron sanciones. 
 
Jersey Leaders / Líderes de Jersey 
 
The following will wear the jerseys for Stage 1: 
Lo siguiente usará las camisetas para la etapa 1: 
 
General: Amarillo – Yellow  12 ALZATE Andrea Sel COL 
Montañas :Azul - Blue Dots  74 VILLAMIZAR, Karen Loren (2nd) Patobike 
Points Rojo: - Red   1 CHACON Lilibeth (3rd) C. Merquimia 
U23 Verde: - Green   85 LONOÑO Juliana Prototype 
Etapa Azul: – Blue   101 PRADA Marynes (4th) ASO Solola-Intercorp 
Guatemalteca: Purpula - Purple  115 GUILLEN Paula Lucrecia PPP Development 

 

 

The panel of Commissaires 
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21 VUELTA FEMENINA A GUATEMALA 
7 AL 11 DE JUNIO DE 2023 

 

 

PRIMERA ETAPA JUEVES 8 DE JUNIO 2023 

PARRAMOS-ROTONDA EL TEJAR-KILOMETRO 58-ENTRADA A PARRAMOS (7 VUELTAS)-PARRAMOS 114.8 KM 

 

SITIO DE SALIDA  PARQUE DE PARRAMOS (SALIDA NEUTRALIZADA 3 KM) 

KILOMETRO 0   LIBRAMIENTO PASARELA MOJON 55.5 

META FINAL   PARQUE DE PARRAMOS 

HORA DE REUNION  8:30 AM 

CIERRE DE FIRMAS  9:20 AM 

HORA DE INICIO  9:30 AM 

METAS VOLANTES  1. AL CIERRE DE LA SEGUNDA VUELTA KM 32 

    2. AL CIERRE DE LA CUARTA VUELTA KM 64 

    3. AL CIERRE DE LA SEXTA VUELTA KM 96 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 
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21 VUELTA FEMENINA A GUATEMALA 
7 AL 11 DE JUNIO DE 2023 

 

 

ALTIMETRIA DE LA PRIMERA ETAPA

 

 

FDO 

DIRECCION GENERAL 
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21 VUELTA FEMENINA A GUATEMALA 
7 AL 11 DE JUNIO DE 2023 

 

 

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL 

DESPUES DEL PROLOGO 
 

 

 Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   3 CHACON,Lilibeth    E  C.MERQUIMIA GROU-        1 s ¦  64  19 GUTIERREZ,Angie Pa S  INDEPORTES BOYACA        6 s 

   2  33 HERNANDEZ,Luisa Da E  C.MERQUIMIA GROU-        9 s ¦  65  13 HURTADO,Yesica Yer E  INDEPORTES BOYACA        5 s 

   3  22 CORTES,Genesis Joh S  C.MERQUIMIA GROU-        7 s ¦  66  59 REYES,Diana Paola  S  INDEPORTES BOYACA       14 s 

   4  12 SALCEDO,Jannie Mil E  C.MERQUIMIA GROU-        4 s ¦  71   6 PRIETO,Marcela     E  PATOBIKE                 3 s 

   5  14 DUEÑAS,Yesi Tatian E  C.MERQUIMIA GROU-        5 s ¦  72  30 SALOMON,Mitca Bets E  PATOBIKE                 9 s 

   6  25 GUEVARA,Luisa Alej S  C.MERQUIMIA GROU-        7 s ¦  73  15 LEON,Valeria       S  PATOBIKE                 5 s 

  11  17 VARGAS,Carolina    S  SEL COLOMBIA-ENEI        5 s ¦  74   2 VILLAMIZAR,Karen L E  PATOBIKE                  '' 

  12   1 ALZATE,Andrea      E  SEL COLOMBIA-ENEI   00:01:13 ¦  75  52 FLORES,Carime      E  PATOBIKE                12 s 

  13   5 GULUMA,Serika      E  SEL COLOMBIA-ENEI        2 s ¦  76   8 TAMEZ,Jacqueline   S  PATOBIKE                 3 s 

  14  54 URIBE,Maria Paula  S  SEL COLOMBIA-ENEI       12 s ¦  81  42 GRANADOS,Alondra   S  PROTOTYPE WOMENS        10 s 

  15  21 FAGUA,Ana Milena   E  SEL COLOMBIA-ENEI        6 s ¦  82  29 VARGAS,Maria Jose  E  PROTOTYPE WOMENS         9 s 

  16  16 FLOREZ,Juliana     S  SEL COLOMBIA-ENEI        5 s ¦  83  20 ANDINO,Gissel Nino E  PROTOTYPE WOMENS         6 s 

  21  48 GONTOVA,Nadia      E  ROXO RACING             11 s ¦  84  37 DUCREUX,Wendy      E  PROTOTYPE WOMENS         9 s 

  22  28 BEMIS,Marjie       E  ROXO RACING              8 s ¦  85   7 LONDOÑO,Juliana    S  PROTOTYPE WOMENS         3 s 

  24  46 MARCOLINI,Emily    E  ROXO RACING             11 s ¦  91  41 RODRIGUEZ,Bridgget S  ASO SAN MARCOS-AC       10 s 

  25  10 HINOJOSA,Romina    S  ROXO RACING              4 s ¦  92  57 ESCOBAR,Dulce Mish S  ASO SAN MARCOS-AC       14 s 

  26  35 LARMER,Jaime       E  ROXO RACING              9 s ¦  93  47 NICHO,Jessica Magd S  ASO SAN MARCOS-AC       11 s 

  31  40 SANCHEZ,Maria Fern E  SELECCIÓN  DE COS       10 s ¦  94  65 LIMA,Paula Margari E  ASO SAN MARCOS-AC       16 s 

  32  23 MENA,Milagro       E  SELECCIÓN  DE COS        7 s ¦  95  60 DE LEON,Florinda I E  ASO SAN MARCOS-AC       14 s 

  33  31 NAVARRO,Natalia    E  SELECCIÓN  DE COS        9 s ¦  96  63 DIAS,Estrella Naza S  ASO SAN MARCOS-AC       15 s 

  34  26 RAMIREZ,Diandra    S  SELECCIÓN  DE COS        8 s ¦ 101   4 PRADA,Marynes      E  ASO SOLOLA-INTERC        1 s 

  35  43 QUESADA,Yendry Dix S  SELECCIÓN  DE COS       10 s ¦ 102  56 GOMEZ,Valeska Pole E  ASO SOLOLA-INTERC       13 s 

  36  34 GARCIA,Marisol     S  SELECCIÓN  DE COS        9 s ¦ 103  50 FUENTES,Karen Dube E  ASO SOLOLA-INTERC       12 s 

  41  27 SHI,Sauking Raquel E  SELECCIÓN EL SALV        8 s ¦ 104  72 AJPACAJA,Dulce Mar S  ASO SOLOLA-INTERC       20 s 

  43  70 MARTINEZ,Saira Mas E  SELECCIÓN EL SALV       19 s ¦ 105  68 GUARCAX,Nancy      S  ASO SOLOLA-INTERC       16 s 

  44  32 ESTRADA,Xenia Toma E  SELECCIÓN EL SALV        9 s ¦ 106  43 DIAZ,Bivian Andrea S  ASO SOLOLA-INTERC       10 s 

  45  69 BOLAÑOS,Iris Ivett S  SELECCIÓN EL SALV       19 s ¦ 111  38 VALDEZ,Maria       E  PPP DEVELOPMENT T       10 s 

  51  45 SOTO,Jasmin Gabrie E  MACIZO CORDELSA D       11 s ¦ 112  36 LYNN,Sara          E  PPP DEVELOPMENT T        9 s 

  52  18 LEE,Cynthia Eugeni E  MACIZO CORDELSA D        6 s ¦ 114  39 GUILLEN,Andrea Fer E  PPP DEVELOPMENT T       10 s 

  53  64 PALOMO,Ana Lucia   E  MACIZO CORDELSA D       15 s ¦ 115  11 GUILLEN,Paula Lucr E  PPP DEVELOPMENT T        4 s 

  54   9 CASTILLO,Laura Sof E  MACIZO CORDELSA D        4 s ¦ 121  67 AVILA,Karina Mildr E  ELES TEAM               16 s 

  55  49 LEONARDO,Fatima El S  MACIZO CORDELSA D       12 s ¦ 122  66 LEMUS,Laura Leslie E  ELES TEAM               16 s 

  56  53 AGUILAR,Alejandra  S  MACIZO CORDELSA D       12 s ¦ 123  71 LOPEZ,Kimberly Mar S  ELES TEAM               20 s 

  61  24 AGUIRRE,Lesly Yuli S  INDEPORTES BOYACA        7 s ¦ 124  55 SILVESTRE,Maria Fe S  ELES TEAM               13 s 

  62  58 SALCEDO,Juanita    S  INDEPORTES BOYACA       14 s ¦ 125  60 MASABANDA,Carol No S  ELES TEAM               14 s 

  63  51 CAMACHO,Andreidy Z S  INDEPORTES BOYACA       12 s ¦ 126  62 MORALES,Andrea Key S  ELES TEAM               14 s 

 

 Corredores clasificados : 72 

 

 

 

 


